^{3 4} 118. H. 7. – 37. és 39. ff.

Magna petis Phaëton, et quae non viribus istis
munera conveniunt, nec tam puerilibus annis.
Sors tua mortalis: non est mortale, quod optas.
Plus etiam, quam quod superis contingere fas est
Nescius affectas. Placeat sibi quisque licebit;
Non tamen ignifero quisquam consistere in axe
Me valet excepto. Vasti quoque rector Olympi,
Qui fera terribili jaculatur fulmina dextra,
Non aget hos currus. Et quid Jove maius habetur?
Ardua prima via est, et qua vix mane recentes
Enituntur equi; media est altissima coelo:
Unde mare et terras ipsi mihi saepe videre
Sit timor, et pavida trepidet formidine pectus.
Ultima prona via est, et eget moderamine certo.
Tunc etiam, quae me subjectis excipit undis,
ne ferar in praeceps, Thetys solet ipsa vereri.
Adde, quod assidua rapitur vertigine coelum,
Sideraque alta trahit, celerique volumine torquet.
Nitor in adversum: nec me, qui caetera vincit
Impetus; et rapido contrarius evehor orbi.
Finge datos currus: quid ages? poterisque rotatis
Obvius ire polis, ne te citus auferat axis?
Forsitan et lucos illic, urbesque Deorum
concipias animo, delubraque ditia donis
esse: per insidias iter est formasque ferarum.
Utque viam teneas, nulloque errore traharis:
per tamen adversi gradieris cornua Tauri,
Aemoniosque arcus, violentique ora Leonis,
saevaque circuitu curvantem brachia longo
Scorpion, atque aliter curvantem brachia Cancrum.

Ugyanez Paintner Mihály átköltésében:

- Magna petis Phaëton, nimium temerarius annis
Incautis, vitae prodigus ipse tuae
Nondum sunt tantae juvenili in corpore vires
Non vigor tanto congruus officio.
5 Sors tua mortalis; plus quam mortale teneto,
incestis cujus tanta cupido tui.
Nescius affectas, quod nec contingere cuiquam
Possit, qui teneat regna beata Poli.
10 Cuique licet placeat, rapidas agitare quadrigas
ignifero qui tamen nullus in axe valet.
Qui fera terribili jaculatur fulmina dextra
non isthos currus Jupiter ipse agat.
Et quid in hoc orbis spatio Jove majus habetur?
Scilicet haec soli credita cura mihi est.
15 Ardua prima via est fessi qua vixque recenter
viribus instructi mane feruntur equi.
Alta nimis media est, et per sublimia ducens
Unde mare et terras saepe videre placet.
Sed timeo, et pavida trepidat formidine pectus,

- 25 Ultima, quae praeceps, indiget arte via.
 Tunc Thetys, quae me subjectis excipit undis,
 Ne ferar in praeceps, ipsa timere solet.
 Adde, quod assidua rapitur vertigine caelum,
 Torquet et in gyrum, sideraque alta trahit.
- 30 Nitor in adversum: rapido et contrarius orbi
 Vectus, non vi, qua caetera, vincar ego.
 Finge datos currus, quid ages? poterisne rotatis,
 Ne recidas praeceps, obvius ire polis?
 Forsitan et lucos illic urbesque Deorum
- 35 Esse et muneribus ditia templa putas?
 Infestum insidiis iter est, formisque ferarum
 Nec licet obliqua progrediare via.
 Sicque per adversi gradieris cornua tauri,
 Perque leoninum solstitiare caput.
 Ibis per dirum curvantem brachia cancrum,
 Curvantisque aliter martia signa Nepae.